
Fra: Roald Kvingedal
Sendt: torsdag 23. mai 2019 07:56
Til: Liv Oda Dale
Emne: VS: Kontrak luftbehandling
Vedlegg: Signert kontrakt - Luftbehandling.pdf

Legg denne på Omsorgsbustad

Fra: Omic Bevludin <bevludin.omic@caverion.com>
Sendt: onsdag 22. mai 2019 09.56
Til: Sigurd Buchvold <sigurd@alpha-consult.no>; Melheim Jarle <jarle.melheim@caverion.com>
Kopi: Roald Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>; Hans Magnar Aarland
<Hans@ing-aarland.no>; Aam Harald Andre <harald.aam@caverion.com>
Emne: SV: Kontrak luftbehandling

Hei.
Sender vedlagt signert kontrakt for luftbehandling.

Med vennlig hilsen
Bevludin Omic
__________________________
Prosjektingeniør Klima
Caverion Norge AS
Avd. Førde
Hafstadvegen 76
6813 FØRDE
Tlf.: +4795 19 45 74
bevludin.omic@caverion.com

Smart Service for Bedre Bygg med ServiFlex+
Samle alle fagområder – én kontakt, én kontrakt

Fra: Sigurd Buchvold [mailto:sigurd@alpha-consult.no]
Sendt: 16. mai 2019 09:35
Til: Omic Bevludin
Kopi: Roald Kvingedal; Hans Magnar Aarland
Emne: VS: Kontrak luftbehandling

Oversender kontrakt som er signert av byggherre.
Signer og send et eksemplar til byggherre.
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Alpha consult AS 
V / Sigurd Buchvold 
Mobil 91735840 
Mail : sigurd@alpha-consult.no 
 

Fra: Roald Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>  
Sendt: torsdag 16. mai 2019 09:15 
Til: Sigurd Buchvold <sigurd@alpha-consult.no> 
Kopi: Hans Magnar Aarland (Hans@ing-aarland.no) <Hans@ing-aarland.no> 
Emne: Kontraktar 
 
Hei 
Sender i retur underskreven kontraktar 
 
Med helsing  
Roald Kvingedal  
Teknisk sjef 
-------------------------------------------------------------  
Masfjorden kommune, 
Austfjordvegen 2724 5981 MASFJORDNES  
Direkte: 5616 6288/40027048 Sentralbord: 5616 6200  
E-post...: roald.kvingedal@masfjorden.kommune.no  
Heimeside: http://www.masfjorden.kommune.no 
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